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MANIPULER PROTEGER & STOCKER

CAISSE-PALETTE PLASTIQUE REPLIABLE —2 SEMELLES
Réf. : PLIBOX812/565/2S

La caisse-palette plastique repliable est un produit en polyéthyléne a haute densité (PE-HD),

sans pieces meétalliques.

Elle est constituée d'une palette et de parois repliables et démontables, permettant ainsi un
gain de place pendant le stockage a vide. Les surfaces sont lisses et arrondies pour assurer
la conservation et la sécurité des produits délicats. Facile a nettoyer, elle est congue pour
eviter la stagnation d’eau et garantit ainsi un trés haut niveau d’hygiéne et propreté.

CARACTERISTIQUES :

Dimensions extérieures
Dimensions intérieures

Volume

Charge dynamique maxi unitaire
Charge statique maxi en gerbage
Gerbage

Poids de la caisse

800 x 1200 x 805 mm
720 x 1120 x 660 mm
565 litres

650 Kg

7 000 kg

8/1

41 Kg
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